АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.08.2015                                                                                                   № 71

с.Средний Васюган

О создании Рабочей группы  по

проведению инвентаризации в сфере

адресных отношений

          В целях реализации  полномочий органов местного самоуправления  в  области отношений,  возникающих  в связи с ведением  государственного адресного реестра, эксплуатацией федеральной информационной адресной системы (ФИАС), использованием содержащихся в ФИАС сведений, предусмотренных  Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -

1. Создать Рабочую группу, ответственную за выполнение  инвентаризации в сфере адресных отношений, в составе:

	Фамилия, имя, отчество
	должность
	контактный телефон

	Есаулова Наталья Геннадьевна
	Управляющий делами  Администрации Средневасюганского сельского поселения
	8(38253)2 51 72

	Голещихин Сергей Иванович
	Архитектор
	8(38253)2 34 08

	Грицак Ирина Эдуардовна
	специалист 1 категории, с. Средний Васюган
	8(38253)2 51 72

	Красильникова Тамара Васильевна
	специалист 2 категории, с. Мыльджино
	8(38253)4 01 36

	Лесикова Надежда Анатольевна
	специалист 2 категории, с. Новый Тевриз
	8(38253)2 55 49

	Привалова Надежда Ивановна
	инспектор  ВУС
	8(38253)2 51 72

2. Рабочей группе в установленные сроки  провести инвентаризацию адресного хозяйства Средневасюганского сельского поселения.

3. Привести в соответствие с законодательством правила присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории  сельского поселения.

4. Назначить  оператором данных, ответственного за ввод адресных сведений (уполномоченное лицо),  специалиста 1 категории Администрации Средневасюганского сельского поселения  Грицак И.Э.

5. Исполнение настоящего распоряжения  возложить на специалиста 1 категории Грицак И.Э.

6. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами  Есаулову Н.Г.

Глава сельского поселения                                                                   Н.И. Верега

Грицак И.Э.

2 51 72